

HAS - DER Kemal Özçakır'ı yanıtladı

HAS - DER Yönetim Kurulu Sekreteri Göksel Ince, Alayköy Kültür ve Sanat Derneği Başkanı Kemal Özçakır'ın Birlik Gazetesinin 17.2.1993 tarihli sayısında yayımlanan "HAS - DER Gerçekleri Saptırıyor" başlıklı yazısına yanıt niteliğinde bir açıklama yaptı. Açıklamayı aynen yayımlıyoruz.

"17.02.1993 tarihli Birlik Gazetesinde "Has - Der Gerçekleri Saptırıyor" başlıklı ve Kemal Özçakır imzalı yazıya kısa bir yanıt vermek istiyorum. Kemal Özçakır, kısır döngüye girmek için yazmak istemediğini, ama zorunlu olarak cevap vermek durumunda olduğunu ifade ettiği yazısında Has - der ile 11.11.92 tarihinde tartıştığı konulara girmeyeği gibi, Has - Der'e karşı içinde birikmiş olan herşeyi kusarak aslında kısır döngünün girdabında boğulmuştur. Has - Der'in "sekreteryaya ağırlıklı, kolektif bir yapı" olduğunu iddia ederken burada neyi ima etmeye çalıştığı açıktır. Aynıca Has - Der'i politik parti gibi göstermeye çalışıyor. Has - Der diletiği gibi davranan bir başkan ve onun belirlediği bir yönetim kuruluyla değil, tümünü üyelerin seçtiği bir yönetim kurulu ve yönetim kurulunun seçtiği bir başkanla yönetilir. Bu anlamda Has - Der'i yıllardır başarılı kılan en önemli özelliklerden birisi de budur. Sn. Özçakır'ın farkında olmadığı noktadır: Has - Der'de başkanlar da, sekreterler de değişkendir. Kendisi ile tartışmaya girdiği dâğırlı yönetim kurulu üyemiz Kani Kanol tartışma başladığı günlerde sekreter olmasına rağmen 17.02.93 tarihine gelindiğinde sekreterlik görevinde Has - Der'in nöbet değişimi yaptığını farketmemiştir. O yüzden Has - Der'i sekreteryaya ağırlıklı bir yönetimle suçlamak için boşuna gayret etmiştir. Tartışmayı Kani - Kanol ile yapmasının Kanol'un sekreterliğinden kaynaklanmadığını herkesten çok kendisi bilmeliydi. "Halkbilim'inin yazı işleri sorumlusu olarak ve o dönemde Has - Der'de birikim ve deneyimleri ile her zaman önder olmuş ve bu özelliği ile yalnızca Has - Der içinde değil, tüm folklor camiası içinde saygı gören bir kişidir.

Sn. Özçakır, lütfen düşünce-niz ne ise açıkça söyleyin. İma yolu ile başkanlarımıza çamur atmak, kendi derneğinizi politik ihtiraslarına alet etmek ve iki derneğin arasını açmaya çalışmak, kendine güveni olmayan kişilerin işidir."

Saygılarımla
Göksel Ince
Has - Der
Y.K. Sekreteri.

Kıbrıs 25-3-93